36

, 471

1

, 479

15

, 495

28

, 496

37

amicorum 215

29

burgensium 4

14

, 134

3ss

, 137

37

, 165

10

,
179

29, 33

, 183

37

, 200

19

, 220

15

, 244

11

, 335

30

burgensium et proborum hominum 106

25

castellani 254

35

communum 376

40

, 378

8

, 411

33

consulum 221

10ss

, 234

36

curie domini 137

39

expertorum 390

10

iuratorum 456

44

nobilium, burgensium et proborum homi-
num 65

12

nobilium et proborum hominum 67

5

peritorum 483

31

peritorum et sapientum 63

25

prioris et proborum hominum 393

22

proborum hominum 24

27, 31

, 287

23, 26

,
301

34

, 429

9

, 502

15

proborum militum et burgensium 287

14

proborum militum et patriotarum 367

1

prudentum virorum 42

35

sapientium 500

3

ville 288

11

consi l ium

 (=

assemblée)

 376

5

, 421

16

,
455

30, 35

–

comitis aut ducis Sabaudie 5

23

, 16

29

,
19

21, 24

, 29

34

, 30

2

, 171

12

, 301

19

, 319

9

residens 266

1

, 280

21, 24

, 282

4, 15

, 504

13

du conte de Bourgoigne 194

26

, 195

3

domini 133

6

, 178

35

, 364

22

, 383

28

episcopi Lausannensis 87

24

piscatorum 322

29

– Albone 52

5, 6

ville de 

Cossonay

 84

24

ville Grandissoni 114

40

Melduni 146

25

 à 148

35

Nivyduni 164

12

Paterniaci 211

34

, 218

2ss

, 219

4ss

, 223

29

,
227

4

, 227

34

, 228

20, 32

, 231

10

, 238

28

communitatis ville de Orba 187

21

, 190

21, 27

Ville Nove 319

27

Yverduni 331

8

, 333

3, 17

, 335

32

– assistere 147

24à34

, 148

18à25

sedere per ordinem et gradum 147

35à40

cf.

 dies
construct io bastimentorum, edificatio; edif-

ficacion 31

18

, 44

11

, 48

3à9

, 53

15à19

, 70

10à12

,
166

1

, 168

5à14

, 201

2

, 291

16

, 379

22

, 380

18

,
398

29ss

, 405

34

, 407

43

, 413

3

, 416

43

, 440

3à6

,
445

3à5, 37à43

, 460

24ss

, 461

15, 17

, 483

13

, 504

38

,
505

32

– castri 491

25

clausurarum 296

27

domus fortis vel non fortis 241

10

fortaliciorum 296

27

fossalium 70

10à12

meniarum 479

3

muri, murorum 69

33à38

, 70

10à12

, 201

1

,
220

30à44

, 289

31

, 383

26

turrium 70

10à12

, 460

23

565

– ville Morgie 121

41

; nove apud Palessuez
198

29

, 201

1à4

; nove prope castrum dictum
de Ruellon; burgi novi (= 

Rolle

) 239

26

,
240

5

; nove apud Turrim Viviaci 253

16

– domificare 450

32, 37

, 456

8

, 491

26

domum levare 289

30

reedificatio ville et suburbiorum Yverduni
334

19

cf. 

furnus, molendinum, pons
consuetudinar ius  77